
O B E C  N o v é  D v o r y  
Nové Dvory 70, PSČ 592 12 Nížkov, tel: 724 300 464, IČ 00842231, DIC CZ00842231 

Banka: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1625282399/0800, DS: ssebtgn 

Ema i l :  obec@novedvo ry .eu         Web:  www.novedvo ry .eu  

 

 

Usnesení č. 6/2022-26 ze zasedání zastupitelstva obce Nové Dvory 

konaného v neděli dne 21. května 2023 v 18:00 hod. v kanceláři OÚ. 
 
1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1.1. zápis a usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce, 

 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

2.1. program jednání zastupitelstva, 

2.2. zapisovatelem zápisu: Sáblík Petr, 

2.3. ověřovatele zápisu a usnesení: Šmerousová Naděžda, Štursová Jana, 

2.4. návrhovou komisi ve složení: Šmíd Martin, Ing. Němec Ivo, 

2.5. návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – souhlas s umístěním 

distribučního zařízení mezi Obcí Nové Dvory a společností EG.D, a.s. Brno (NM-

001030073666/008-ELPR), 

2.6. smlouvu o zřízení věcného břemene č. NM-014330073367/003-YPM mezi Obcí Nové 

Dvory, jako podílníka v LDO a EG.D, a.s. Brno, 

2.7. provozní řád „Dětského hřiště za Mateřskou školou Nové Dvory“ s platností od 1.6.2023, 

2.8. smlouvu s koordinátorem BOZP a PO na stavbě ZTV Nové Dvory, 

2.9. usnesení č. 6/2022-26 ze zasedání ZO. 

  

3. Zastupitelstvo obce stanoví, že určeným zastupitelem pro projednání změn územně plánovací 

dokumentace obce Nové Dvory ve volebním období 2022 – 2026 bude Ing. Vladimír Halík, starosta 

obce.  

4. Zastupitelstvo obce vydává  po ověření podle ustanovení § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), že 

návrh změny č. I Územního plánu Nové Dvory není v rozporu s Politikou územního rozvoje České 

republiky ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3, 4 a č. 5, Zásadami územního rozvoje Kraje Vysočina, ve 

znění Aktualizací č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a č. 8, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem 

Krajského úřadu Kraje Vysočina, jako orgán příslušný podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) 

stavebního zákona za použití ustanovení § 43 odst. 4 a § 55b odst. 8 až 10, § 54 odst. 1 a 2 stavebního 

zákona a v souladu s ustanoveními § 171 až 174 správního řádu Změnu č. I územního plánu Nové 

Dvory. 

 

 

 

V Nových Dvorech dne 21.5.2023 

.……………………………….. 

               Ing. Halík Vladimír, starosta obce 

 

 

Vyvěšeno: 22.5.2023   Sejmuto:   

mailto:obec@novedvory.eu
http://www.novedvory.eu/

